PARA ABRIGAR PACIENTES QUE FAZEM TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO (TFD).  Vigência: 
12 (doze) meses.  Projeto atividade: 2.056 Elemento despesa: 3.3.90.39.00 Fonte de recurso: 02. 
Contrato Nº 013/2025. Locador: LOURACI TEIXEIRA DE MEDEIROS, CNPJ 181.562.155-91. Data: 
20/01/2025. Valor mensal: R$ 4.160,00 (quatro mil cento e sessenta reais). ANA PAULA RIBEIRO 
VIANA DE ANDRADE. Secretária Municipal de Saúde.